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Projekt wykonano w oparciu o:
Umowę z Inwestorem,
uzgodnienia z Inwestorem,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - uchwała nr X/61/15 Rady Gminy Sośno z dnia 29 października
20l5r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Parki Wiatrowy Sośno IV" dla
terenów położonych w gminie Sośno
mapę do celów projektowych, skala 1:500,
Ustawę z dnia 71ipca 1994r. Prawo budowlane (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 1333 z późn. zm.)
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz.U. z 20l9r., poz.l065 z późn. zm),
Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.l609 z późn. zm.),
Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów
bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz.U. z 2003r., nr 169, poz.l650 z późn. zm),
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. U
z 2020r. poz. 1520);
Rozporządzenie (WE) nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny
środków spożywczych,
Ustawę z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 2021).
projekt zagospodarowania terenu oraz projekt architektoniczno-budowlany.
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1. OPIS ZAGOSPODAROWANIA TERENU

1. Przedmiot inwestycji

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa budynku szkoły podstawowej Sitno wraz ze zmianą sposobu użytkowania na
Wiejskie Centrum Kulturalno- Oświatowe, Sitno 11, dz. nr 278/3, obręb 0010 Sitno, jedn. ewid. 041303 2 Sośno.

2. Opis ogólny zagospodarowania terenu

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa budynku szkoły podstawowej Sitno wraz ze zmianą sposobu użytkowania na
Wiejskie Centrum Kulturalno- Oświatowe.
W ramach zagospodarowania terenu wykonane zostaną:
* wycinka krzewów ozdobnych kolidujących z planowana inwestycją,

rozbiórka opasek betonowych wokół budynku oraz chodników kolidujących z planowana inwestycją,
przebudowa istniejącego chodnika przy zjeździe na działkę (poszerzenie do min. 1,50m),
nowe utwardzenia terenu t.3.

droga wewnętrzna, parking i ciąg pieszo-jezdny (z kostki brukowej gr. 8cm),
chodniki / dojścia (z kostki brukowej gr. 6cm),

- plac do ustawienia pojemników na odpady (z kostki brukowej gr. 6cm),;
budowa nowych schodów zewnętrznych i pochylni dla osób niepełnosprawnych,
przeniesienie istniejącego garażu blaszanego,
wykonanie nowej opaski wokół budynku (z kamienia) - dotyczy miejsc gdzie nie będzie utwardzonych chodników.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

PROJEKTOWANY BILANS TERENU DZ?AŁKI NR 278/3
* Powierzchnia zabudowy budynku WCKO po ociepleniu (nr 1)

Powierzchnia zabudowy istniejącej wiaty rekreacyjnej (nr 2)
Powierzchnia zabudowy istniejącego garażu blaszanego (nr 3)
Powierzchnia zabudowy istniejącego garażu blaszanego (nr 4)
Powierzchnia zabudowy istniejącego garażu blaszanego (nr 5)
Istniejące tereny utwardzone po przebudowie
Projektowane tereny utwardzone
(w tym: tereny z kostki brukowej gr.6cm -230,00m2, gr.8cm- 565,O0m')
Istniejące tereny biologicznie czynne
RAZEM

*

@

700,54 m2 (4,5%)
36,45 m2 (0,2%)

33,29 m2 (o ,2%)
14,84 m2 (0,1%)
20,91 m2 (0,1%)
131,24 m"(0,8%)

795,00 mz (5,1%)

14017,73 m2 (89,0%)
15750,00 m2 (100%)

3. Utwardzenie terenu

Dostęp do działki nr 278/3 zapewniony jest poprzez istniejący zjazd z drogi gminnej - dz. nr 117/1. W obrębie działki
278/3 projektuje się wykonanie nowych terenów utwardzonych z kostki betonowej. Zaprojektowano:

droga wewnętrzna, parking i ciąg pieszo-jezdny (z kostki brukowej gr. 8cm),
chodniki / dojścia (z kostki brukowej gr. 6cm),
plac do ustawienia pojemników na odpady (z kostki brukowej gr. 6cm).

Parametry projektowanych utwardzeń
Nowe utwardzenia chodników, placu do ustawienia pojemników na odpady, schodów zewnętrznych, tarasów i
pochylni wykonać w następuiącym układzie vvarstvv:

6cm kostka betonowa (kolor grafitowy)
i3cm i podsypka cementowo-piaskowa 1:4

lOcm podsypka piaskowa

1
l
l

Utwardzenie drogi wewnętrznej, parkingu i ci;?gu pieszo-jezdnego wykonać w następującym układzie warstw:
8cm kostka betonowa (kolor szary)
3cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4

il5cm i podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu O/31,5mm
i lOcm i piasekstabilizowanycementem Rm=2,5MPa

1
l
l
l



Teren drogi wewnętrznej, parkingu i ciągu pieszo-jezdnego?należy ograniczyć krawężnikiem betonowym 15 x 30cm,
ustawionym na fundamencie z chudego betonu. Przy chodnikach od stroriy terenów zielonych zastosować obrzeże
trawnikowe 6x20cm. Natomiast przy schodach / tarasach zastosować obrzeże palisadowe. Miejsce postojowe
przeznaczone dla osób niepełnosprawnych pokryć farbą koloru niebieskiego. Miejsca postojowe wyznaczyć za pomocą
namalowanej linii koloru białego. Miejsce postojowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych pokryć farbą koloru
niebieskiego. Kostkę należy układać tak, aby zapewnić prawidłowe odwodnienie terenów utwardzonych, tj. należy
zapewnić spadek minimum 1% sprowadzając wody opadowe na tereny zielone w granicach działki inwestora.
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Zdj. 1. Obrzeże palisadowe
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Rys. 1. Schemat warstw chodnika

> Taras na gruncie
Taras wyłożony kostką betonową (kolor grafitowy). Taras ograniczony za pomocą palisad 18xl2x60cm w kolorze
szarym.
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Rys. 2. Schemat zabudowy palisady
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> Schody zewnętrzne
Schody zewnętrzne wykonać analogicznie jak taras - z kostki betonowej w kolorze grafitowym. Elementy brzegowe
(krawędź stopnia) w postaci obrzeża palisadowego 6x51x30cm w kolorze szarym, ustawionego na fundamencie
z chudego betonu.
> Pochylnia dla osób niepełnosprawnych
Płaszczyzna ruchu pochylni układana z kostki betonowej gr. 6cm w kolorze grafitowym. Elementy brzegowe w postaci
palisad betonowych w kolorze szarym ustawionych na fundamencie z chudego betonu.
Podstawowe wytyczne dotyczące pochylni zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków
technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie:

pochylnie powinny mieć szerokość płaszczyzny ruchu 1,2m; krawężniki o wysokości co najmniej O,07m i obustronne
poręcze (odstęp pomiędzy poręczami powinien mieścić się w granicach od 1,0 do 1,l0m)

(.:
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- przy balustradach przyległych do pochylni dla niepełnosprawnych należy zastosować obustronne poręcze,
umieszczone na wysokości O,75 i O,90m od płaszczyzny ruchu;

- 5Blu5trady nie powinny mieć ostro zakończonych elementów;
- poręcze przed ich początkiem i za końcem, należy przedłużyć o O,30m;
- kąt nachylenia pochylni usytuowanej na zewnątrz, bez przekrycia przy wysokości do O,5m, nie może przekraczać

8%;

- długość poziomej płaszczyzny ruchu na początku i końcu pochylni powinna wynosić co najmniej 1,5m;
- powierzchnia spocznika przy pochylni powinna mieć wymiary co najmniej 1,5xl,5m poza polem otwierania skrzydła

drzwi wejściowych do budynku,
> Balustrady
Schody na elewacji frontowej zabezpieczone balustradą szklaną. Wymagane parametry balustrady:

balustrada szklana ze stali nierdzewnej
- szyba 44.1 8mm VSG laminowana, przeźroczysta
- słupek fi 42,4x2 mm z uchwytami do szkła o grubości8 mm
- poręcz: rura fi 42,4x2 mm
- gatunek stali: AISI 304
- wykończenie: satyna (szlif 320)
- łącznik przegubowy pochwytu ze słupkiem (tzw. "główka słupka"), w którym istnieje możliwość regulacji kąta

nachylenia
- marka montażowa fi 100 mm o grubości 5 mm na trzy otwory 12x9 mm (fasolka)
- rozeta maskująca fi 105 mm
- wysokość balustrady, mierzona do wierzchu poręczy powinna wynosić 1,l0m.
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Zdj. 2. Balustrada szklana - zdjęcia poglqdowe

Wymagane parametry balustrad przy pochylniach dla osób niepełnosprawnych (stal nierdzewna):
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Rys. 3. Balustrada przy pochylnia dla osób niepełnosprawnych
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Technologia układania nawierzchni z kostki brukowej
1) Wyznaczanie nawierzchni
Usytuowanie i wysokość nawierzchni należy okreslić poprzez wbicie kołkówlu b metalowych szpilek w teren, przez które
na odpowiednim poziomie należy przeciągnąć żyłkę lub sznurek wyznaczający górną krawędź powstającej płaszczyzny.
2) Korytowanie
Usunięcie humusu i gruntu rodzimego na głębokość określoną przez grubość planowanej podbudowy oraz kostki
(zwykle 20 - 50 cm). W przypadku występowania na terenie prac słabonośnych gruntów (np. glina, torf) preferowane
jest usunięcie gruntu rodzimego, aż do warstwy stabilnej uwzględniając również poziom wód gruntowych.
Grunty mające tendencję do znacznego rozszerzania się podczas przemarzania, tzw. wysadzinowe, wymagają jeszcze
głębszego korytowania niż 50 cm. W takim przypadku ziemię należy wymienić, zastępując ją bardziej wartościowym
materiałem. W tym celu najczęściej stosowana jest pospółka.
3) Wyrównanie terenu
Wykop oczyścić z wszelkich korzeni, następnie wykonać wyrównanie powierzchni po korytowaniu oraz wyznaczenie
nachyleń i spadków. Na etapie tym wytycza się ewentualne zakręty, rozjazdy, różnice poziomów. Czynność ta polega
na wysypaniu pospółki lub grubego piasku (do 10 cm) i ubijaniu zagęszczarką lub walcem dna wykopu. Należy wykonać
docelowe spadki, które zapobiegną zastojom wody (spadek poprzeczny i podłużny od O,5 -3 cm na lm).
4) Podbudowa
Grubość podbudowy uzależniona jest od rodzaju podłoża oraz przewidywanego obciążenia. Podbudowę tworzymy
równomiernie, rozkładając kruszywo na utwardzonym gruncie, a następnie ubijamy je do uzyskania odpowiedniego
zagęszczenia (w przypadku dużych kawałków powinno to następować w kilku etapach, by pozostawić pomiędzy nimi
jak najmniej szczelin). Grubość tej warstwy przed zagęszczeniem powinna być o ok. 20% większa niż przewidywana
w planie.
5) Podsypka
Zapewnia stabilne osadzenie kostki oraz ujednolicenie ewentualnych drobnych różnic wysokości na poszczególnych
elementach. Ułożona w ten sposób kostka powinna wystawać ponad projektowany poziom o kilka milimetrów,
ponieważ podczas zagęszczania następuje osiadanie podłoża. Warstwa podsypki powinna mieć grubość od 3 do 5 cm.
Warstwa ta wykonana jest z piasku i może być zagęszczana, wyrównujemy ją tylko łatą przy zachowaniu odpowiednich
spadków. Podsypkę wykonuje się z niezwiązanego materiału - są to mieszanki kruszyw o różnym ziarnie (0-2, 0-5 mm).
Nie należy stosować piasków spoistych i pylastych oraz kruszyw lub mieszanek kruszyw o frakcji mniejszej niż 0-2 mm.
Po zagęszczeniu nawierzchni z kostki brukowej, podsypka powinna być dostatecznie wodoprzepuszczalna i nie może
przenikać do warstwy nośnej. Musi istnieć stabilność filtracji w stosunku do kolejnej warstwy nośnej bez spoiwa.
Ponadto prawidłowe zawibrowanie kostki powoduje odpowiednie zakleszczenie elementów w podłożu, co z kolei
zwiększa wytrzymałość nawierzchni na obciążenia poziome.
6) Obramowanie
Każda układana nawierzchnia powinna zostać obramowana za pomocą, obrzeży, krawężników lub oporników,
uwzględniając szerokość ułożenia kostki wyznaczonej poprzez ułożenie pojedynczych rzędów kostek. Odpowiednio
wykonane umocnienie krawędzi wzmacnia całą nawierzchnię i chroni przed przesuwaniem się kostki na jej obrzeżach.
7) Układanie
Proces układania powinien zostać zaplanowany tak, aby znajdując się na już ułożonej nawierzchni, nie niszczono
wcześniej przygotowanej podsypki. Przy układaniu pierwszego rzędu wskazane jest ustalenie wymaganej szerokości
rozkładania, tzn. odstępu między poszczególnymi obrzeżami, poprzez próbne ułożenie linii kostki. Jeżeli obrzeża czy
krawężniki są już obsadzone, przed rozpoczęciem układania moze być wskazane ułożenie i wyrównanie kilku linii kostki.
Przy układaniu kostek bezfazowych należy: zwrócić szczególną uwagę na wrażliwe na uszkodzenia kanty podczas
układania. Nieprawidłowości i błędy wykonawcze mogą prowadzić do uszkadzania brzegów kostek. Poszczególne
elementy układać tak, aby zachować pomiędzy nimi niewielką fugę. Dla powierzchni chodników powinna ona wynosić
2-3 mm, a w wypadku nawierzchni drogowych 3-4 mm.
8) Fugowanie
Fugi powstałe podczas układania kostki powinno wypełnić się drobnym piaskiem (0 - 2 mm). Materiał do fugowania
powinien być w trakcie prac wmiatany w szczeliny między kostkami. Nadmiar piasku należy usunąć przed
zagęszczaniem kostki, ponieważ może spowodować powstanie rys. Po wibrowaniu proces spoinowania powinien
zostać powtórzony. Zachowanie odpowiedniej szerokości fug zapobiega powstawaniu uszkodzeń kostki (np.
odpryskiwaniu krawędzi) oraz pozwala na wyeliminowanie ewentualnych odchyleń wielkości kostek, które mogą
wynosić +/ - 2 mm.
9) Zagęszczanie
Zagęszczanie ułożonej powierzchni przeprowadza się za pomocą odpowiedniego wibratora płytowego
zabezpieczonego płytą z tworzywa sztucznego. Proces ten przeprowadza się równomiernie zawsze od brzegów do
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środka, a następnie wzdłuż nawierzchni do uzyskania docelowego poziomu i stabilności nawierzchni. Maszyny do
zagęszczania muszą być dopasowane do rodzaju kostki. Kostka o grubości6 cm może być zagęszczana maszyną o masie
do 130kg, kostka o grubości 8-10 cm zagęszczarką o masie 170-220 kg, kostka powyżej 10 cm - zagęszczarka o masie
200-600 kg. Zawibrowanie można przeprowadzić przed lub po zamuleniu kostki. W pierwszym przypadku fugi muszą
być w takim stopniu wypełnione, aby elementy nie mogły przesuwać się podczas wibrowania. W drugiej opcji podłoże
i warstwa pod podłożem muszą najpierw dostatecznie wyschnąć. Zawsze przed wibrowaniem należy dokładnie zamieść
kostkę i powinna być ona w miarę sucha, by nie powstały przebarwienia. KOSTKĘ BRUKOWĄ MOŻNA WIBROWAĆ
TYLKO NA SUCHO I Z (JŻYCIEM PLASTIKOWEGO PODKŁADU OCHRONNEGO. Zakończenie układania kostki oznacza jej
zawibrowanie z całkowicie wypełnionymi fugami i zamknięcie fug. Do zamknięcia fug używa się tylko takiego materiału,
który nie spowoduje trvvałe(go odbarwienia powierzchni kostki. Llżytkować nawierzchnię powinno się dopiero, gdy
woda przeniknie przez warstwy nośne i wsiąknie w podłoże gruntowe. Może to trwać kilka dni w zależności od
przepuszczalności podłoża i warunków pogodowych. Przemoczone vvarstvvy nośne i jednoczesne obciążenie ruchem
grozi obniżeniem nośności i deformacją konstrukcji nawierzchni. Gdy zakończy się proces zagęszczania, należy
uzupełnić materiał wykorzystany do fugowania, a następnie usunąć jego nadmiar, którego zaleganie na powierzchni
jest niedopuszczalne.
Układanie krawężników, obrzezy
1) Przy pomocy szpadla należy wykonać wykop mniej więcej na szerokość narzędzia, którym się posługujemy, a jego

głębokość dostosować biorąc po uwagę:
wysokość wykorzystywanych oporników
grubość warstwy odsączającej (ok. 5 cm)
ewentualną podsypkę cementowo-piaskową (3-5 cm)
wysokość betonowej ławy podkrawężnikowej (10-20 cm z tylnej strony krawężnika).

2) Elementy brzegowe umieścić na podbudowie z kruszywa i koniecznie na fundamencie z półsuchego betonu
o oporze lOcm z każdej strony.

3) Grubość całego fundamentu dostosować natomiast do szerokości wbudowywanych elementów i dodać do niego
w/w opór.

4) Podbudowa musi być płaska i równoległa do powierzchni utwardzanej, a układanie oporników powinno przebiegać
równomiernie, tak, by nie powstał zbytni nacisk na jedno miejsce. Należy zwrócić uwagę, aby elementy brzegowe
były ustawiane na tym samym poziomie, a do ich wyrównania posłużyć się można gumowym młotkiem.

5) Krawężniki układamy zachowując pomiędzy nimi fugę 3-5 mm, które pozostawiamy niewypełnione.

4. Opaska wokół budynku

Opaska istniejąca
Istniejącą opaskę należy poddać rozbiórce.
Opaska nowo proiektowana
Wokół budynku należy wykonać nową 50 cm opaskę z kamyków (grys bazaltowy grafit) - dotyczy miejsc gdzie nie
będzie utwardzonych chodników. Opaskę wykonać w taki sposób, by jej spadek pochylony był w kierunku terenu
zielonego, spadek powinien wynosić około 2%. Prace należy rozpocząć od dokładnego wypoziomowania i wyrównania
terenu pod opaskę. Jest to zabieg niezbędny, gdyż zapobiega gromadzeniu się wody w zagłębieniach wzdłuż opaski
i zapewnia estetyczny wygląd nawierzchni po wysypaniu kamieni. Aby zachować odpowiednią szerokość opaski, należy
wyznaczyć jej bieg i ograniczyć ją obrzeżem trawnikowym 6x20cm koloru szarego. Następnie należy rozłozyć włókninę
na wymaganą szerokość opaski. Można tu zastosować włókninę czarną, ściółkującą lub geowłókninę. Geowłókninę
układać w taki sposób, by w miejscu złączeń, dwa pasy włókniny nachodziły na siebie. Zapobiegnie to pojawianiu się
chwastów w szczelinach między kawałkami materiału. Podczas układania włókniny należy zwrócić uwagę, by nie
tvvorzy'iy się na niej fale i wybrzuszenia. Następnie na tak przygotowane miejsce wysypać kamienie. Kamyki wysypywać
w taki sposób, by cała powierzchnia włókniny została zakryta kamieniami. Warstwa kamyków powinna mieć grubość
co najmniej 10 cm.

5. Przyłącze wodociągowe

Istniejące przyłącze wodociągowe pozostawia się bez zmian. Projektuje się przebudowę i rozbudowę wewnętrznej
instalacji wodnej (dostosowanie do nowego układu pomieszczeń).

6. Przyłącze kanalizacji sanitarnej

Istniejące przyłącze pozostawia się bez zmian. Projektuje się przebudowę i rozbudowę wewnętrznej instalacji
kanalizacji sanitarnej (dostosowanie do nowego układu pomieszczeń).
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6. Odprowadzenie wód opadowych

Woda opadowa z dachu odprowadzana będzie za pomocą systemu rynien i rur spustowych do gruntu, na terenie
własnym inwestora. Woda opadowa z terenów utwardzonych, poprzez ukształtowanie odpowiednich spadków,
odprowadzana będzie na własny teren nieutwardzony działki budowlanej.

7. Przyłącze elektroenergetyczne

Istniejące przyłącze pozostawia się bez zmian. Projektuje się przebudowę i rozbudowę wewnętrznej instalacji
(dostosowanie do nowego układu pomieszczeń).

8. Przyłącze telekomunikacyjne

Istniejące przyłącze pozostawia się bez zmian. Projektuje się przebudowę i rozbudowę istniejącej instalacji wewnętrznej
budynku.. Łączność zapewniona będzie także bezprzewodowo, poprzez urządzenia mobilne (telefonia komórkowa).

9. Miejsce gromadzenia odpadów

Gromadzenie odpadów stałych odbywać się będzie w kontenerach, z zamykanymi otworami wrzutowymi, ustawionych
na utwardzonym placu. Następnie nieczystości stałe wywożone będą na składowisko odpadów komunalnych przez
firmę do tego upoważnioną, zgodnie z obowiązującym systemem gminnym. Należy przewidzieć ustawienie kontenerów
(pojemników) z uwzględnieniem ich segregacji: tj. pojemnik na papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, bio, odpady
zmieszane. Odległość miejsca gromadzenia odpadów stałych wynosi 10,00m od istniejącego budynku WCKO oraz
5,54m od granicy z sąsiednią działką nr 278/2.

10. Ogrodzenie

Teren działki jest częściowo ogrodzony. Istniejące ogrodzenie pozostawia się bez zmian.

11. Elementy małej architektury

W ramach inwestycji nie planuje się montażu elementów małej architektury.

Projektant Architektura
mgr inż. arch. Piotr Adamowski
Upr.Nr PO/KK/227%Ą0,

/podpis projektanti

SprawdzającyĄhf
mgr inż. archl Le:
Upr. Nr UAN/k4346/33,

/podpis projei

ura

'da

Projektant Konstrukcyjno-budowlany
mgr inż. Gabrrela Szpojda
Upr. Nr KUP/054g/PWBKb/21

/ podpis pr@jektanta /

Sprawdzający Konstrukcyjno-budowlany
mgr inż. Woicie(;h Sienkie@tvicz
upr.rur «uĘqr0]f<wąż/og

1 po«ipis pr@'!4nta 1

Projektant Instalacje Sanitarn
mgr inż. Daniel Wiśniewski
Upr.Nr KuP/0152/PWOS/.

/ podpis projektanta /

Sprawdzającyl41acje Sanitarne
mgr inź. Andr$jdowski
Upr.Nr POrf/OĄ38/POOS/04

/ podpis aprojektanta /

Projektant Instala')
mgr inż. RafalKl
Upr. Nr POi

Elektryczne

6/1 9

/ podpis pro7ekta;ha /

Sprawdzający Instalacje Elektryczne
inż. Karol Gołębiewski
Upr. Nr f9M/0179/PWOE/08

/ podpi brojektanta /
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/1. OŚWIADCZENIE PROJEKTANTÓW

Zgodnie z art. 34 ust. 3d pkt 3) oraz art. 41 ust. 4a pkt 2) ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t. j. Dz.U.
z 2020r., poz. 1333 z późn. zm.) oświadczam, że powyższa dokumentacja projektowa (projekt techniczny) dla inwestycji
polegającej na PRZEBUDO WIE BUDYNKU SZKOŁY PODSTA WOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKO WANIA
NA WIEJSKIE CENTRUM KULTURALNO- OŚWIATOWE, SITNO 11, DZ. NR 278/3, OBRĘB 0010 SITNO, JEDN. EWID.
041303? 2 SOŚNO została sporzqdzona zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, zasadami wiedzy techniczne4 projektem
zagospodarowania terenu, projektem architektoniczno-budowlanym oraz rozstrzygnięciami dotyczqcymi zamierzenia
budowlanego.

Projektant Architektura
mgr inź. arch. Piotr,Adamowski!ffo""'Upr. Nr PO/KK/227,

/podpis projektanto

Sprawdzajń?
mgr inż. Jrch.
Upr.Nr Ł4f4N/8346,

tektura,

'aji
'8

/podpis p')Qektgl'ta'

Projektant Konatru%cyjno-budowlany
mgr inż. Gabrie;IQ Szpojda
Upr. Nr KuPlOOM/PWBKb/21

/ podpis projektanta /

Sprawdzający Konstrukcyjno-budowlany
mgr ini. wo;ciech sienkiewicz:'ffi='Upr.Ni

/podi

Projektant Instalacje Sanit,arne
mgr inż. Daniel Wiśniei
upr.rvr «up/oisz/pw$/i

Sprawdzający InsJacje Sanitarne
mgr inź. Andr(e[Npjdowski
Upr.Nr POrf?38/POOS/04

/ podpis projektanta / / podpis projektanta /

Projektant In!p:e Elektryczne
mgr inŻ. 'r»błłmwski
Upr. Nr.,ł'OjłllOl8l/PWBE/19

/ podpis p'r4ektanta /

Sprawdzający Instalacje Elektryczne
inż. Karol Gołębiewski
Upr. Nr fQM/0179/PWOE/08

/ podpi'hirojektanta /
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RZF.C!YPOSl»Ol.l lF. ! i'Ol-SKIEJ

POMORSKA OKRĘGOWA IZBA ARCHITEKTÓW
OKRĘGOWA KOMISJA KWALIF?KACYJNA

I.dz. 1332/POIA/2008

sygnatura akt: F'O/KK/227/2008
Gdańsk, dnia 15 gnidnia 2008 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 12 ust 1 pkt 1, usl2i3, ar} 13 usl.l pkt liart.l4 us(. 1 pkl 1 ustawy zdnia 7 lipca 1994 r.-Prawo
budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. nr 156, poz.1 1 18, zm. Nr 170, poz. 1217, z 2007r. nr 88, poz. 587, nr 99,
poz. 665, nr 127, poz. 880, nr 191, poz. 1373, nr 247, poz. 1844, Dz. U. z 2008r. nr 145, poz. 914, nr 199, poz. 1227,
nr 206, poz. 1287), art 1 1 i 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z driia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych archnekłćiw,
inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r Nr 5, poz. 42; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 22l Nr
153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 124, poz. 1 152 i Nr 190, poz. 1864; z 2004 r. Nr l4i poz. 1492; z
2005 r. nr 150, poz. 1247: z 2008 r. Nr 210, poz. 1321), oraz art.l04 i 107 F3 4 ustawy z dnia 14 uerwca 1%O t. -
Kodeks postępowania adminmracyjnego (tekst jedr+olity: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 10:71 ; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr
IU, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1 188i Nr 170 poz. 1660: z 2004 r. Nr 162,
poz. 1 692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524),

stwierdza się, Że
Pan

Piotr Adamowskimgr inż. arch.

posiada odpowiednie wyksztalcenie techniane i praktykę zawodową
I nadaje s0

UPRAWNIENIA BUDOWLANE

w specialności archttektonianej do projektowania bez ograniczeń

Decyzja niniejsza jako uwzględniająca w ?i żądanie stmny rm. wymaga uzasadnienia.
Od decyzji przys)uguje Panu odwolanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyinej Izby Ardiilektów. Odwolariie wnosi się za
pośrednicmem organu, który wydal decyzję Q. Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Pomorskiej Okręgowej Izby Ardmekłów, w
(errninie 14 dni od dnia doręaenia decyzji.

Czkinkowie Okręgowej Komisji Kwalffikacyjnej Pomorskiej Okręgowej Izby Archilekiów:
Przewodniczący Wiceprzewodntząca 'niczący Sekretarz

Komisji Komisji .Komisji Komisji

wwa,,Ł (?
Elżbieta

Zdunkowska - Mróz

i?-

Czkinek

' Komisji
/,XU.

An(oni
Wolański

Cz)onek

Komisji

X-bi7=.- ć' ]- '['lnLiutl:cbigt
R'?ard C:eluch I Joanna Wcźrka

- Kiemicka
Barbara

Wikimborek

Konrad Rawimki

Q!?
1. S(rona (wnioskodawca): Piotr Adamowski, 77-300 Czludiów, Osiedle Wazów la
2. Gdy decyzja stanm się os}a}eczna:

1) Gk5wny Inspek}or Nadzoru Budowlanego - w celu wpisania do cermalnego rejesh'u osób posiadającydi uprawnienia
budomane,

2) Pomorska Okręgowa Rada Izby Ardiiłeklów
3. a.a.

80-83(i (idajtsk, ul. 1 arg Węglos»y 27. Tcl.: 058 300 06 56. Fax: 05!l 305 27 20. E-mail: pomorska@)iarp.pl Http://www.pomorska.iarp.pl
Regon' Ol7466395?0002g Konto: PKO BP SAI?IO/Gdańsk Nr 24 1020 1811 0000 0202 0015 3205
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IZBA ARCIII'l LKTOW
l RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJl

Pomorska Okręgowa Rada Izby Architektów RP

ZASWIADC7FNIF - ORYGINAŁ

(wypis z listy architektÓw)

Pomorska Okręgowa Rada Izby Architektów RP zaświadcza, że:

mgr inż. arch. Piotr Adamowski

posiadający kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalności architektonicznej i w zakresie posiadanych uprawnień nr PO/KK/227/2008,
jest wpisany na listę członków Pomorskiej Okręgowej Izby Architektćiw RP
pod numerem: PO-0996.

Członek czynny od: 26-03-2009 r.

Data i miejsce wygenerowania zaŚwiadczenia: 07-Ol-2021 r. Gdańsk.

Zaświadczenie jest ważne do dnia: 31-12-2021 r.

Podpisano elektronicznie w systemie informatycznym Izby ArchitektÓw RP przez:
Bartosz Macikowski, Przewodniczący Okręgowej Rady Izby Architektów RP.

Nr weryfikacyjny zaŚwiadczenia:

PO-0996-56E5-F331-766E-5536

Dane zawarte w niniejszym zaświadczeniu można sprawdziĆ podając nr weryfikacyjny
zaświadczenia w publicznym serwisie internetowym Izby Architektów: www.izbaarchitektow.pl
lub kontaktując się bezpośrednio z w}aŚciwą Okręgowa Izbą Architekh5w RP.
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Bydgoszcz, dnia 24 marca 2021 r.
Sygn. ak(: KUPOIIB/KK-0054/85/1a/20

KUPOI?B/KK-0055-0250/19/20

DECYZJA

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorzadach zawodowych
architektów oraz inżynier6w budownictwa (tj Dz U. z 2019 r , poz 11 1 7. z póżn zm ), art 12 ust 1 pkt 1
i2, ust. 2, ust. 3iust. 4cpkt3, art '13 ust.1, ust 2, ust 3iust4, ań. 14 ust 1 pkt2i ust. 3 pkt5, art. 15a
ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r - Pravvo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r., poz 1333, z późn.
zm.), po usłaleniu, że zostajy spełnione warunki w zakresie przygotowania zawodowego oraz po ziożeniu
egzaminu na uprawnienia budowlane z wynikiem pozytywnym,

Pani Gabriela Szpojda
magister inżynier o kierunku budownićtwo
ur. dnia 17 grudnia 1990 r. w Więcborku

otrzymuje

UPRAWNIENIA BUDOWLANE

numer ewidencyjny KUP/0049/PWBKb/21

do projektowania i kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno - budowlanej

bez ograniczeń

Uprawnienia budowlane, nadane niniejszą decyzją, na podstawie art. '12 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ust. 3 i4,
art 1 5a ust. 1 ustawy Prawo budowlane, upoważniają w specjalności konstrukcyjno - budowlanej do:

projektowania, sprawdzania projektów architektoniczno-budowlanych l technicznych oraz
sprawowania nadzoru autorskiego,
sporządzania projektu zagospodarowania dzia}ki lub tereriu, w zakresie specjalności konstrukcyjno -
budowlanej.
kierowanta budową lub ihnymi robotami budowlanymi,
kierowania wytwarzanierri konstrukcyjnych elementów budowlanych oraz nadzoru i kontroli
technicznej wytwarzania tych elementów,
wykonywania nadzoru iriwestorskiego,

- sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiekłów budowlanych,
bez ograniczeń.

Zgo6nie z art. 15a ust. 4 ustawy Prawo budowlane. niniejsze uprawnienia budowlane uprawniają do
projektowania konstrukcji obiektu i kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu 6o konstrukcji oraz
architektury obiektu
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UZASADN?ENIE

W ;?wiązku z uwzględnieniem w calości żądania strony, na podstawie art 107 § 4 Kodeksu
postępowania administracylnego (ti. Dz. U z 2020 r., poz. 256, z póżn. zm ) odstępuje się od
uzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawnień budowlanych wskazano na odwrocie decyzji

Pouczenie

Od niniejszej decyzii sluźy odwo}anie do K:ta%owei Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w
Warszawie, za pośrednictwem Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Bydgoszczy w
terminie 14 dm od daty lej doręczenia

Zgodnie z treścią art. 127a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 256, z późn
zm.)
§ 1 . W }rakcie biegu terminu do wriiesienia odwolania strona może zrzec się prawa do wniesienia oclwoianie wobec
organu administracji publicznej, k{óry wydał decyzię.
F3 2. Z dniem doręczenia organowi administracJi publicznej oświadczeriia o zrzeczeniu sie prawa do wniesienia
odwołania przez os}atnią ze słron postepowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.
W przypadku zlożenia przez stronę oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwolania od decyzji (określonego w §
2) s(ronie nie przysluguje prawo do odwolania się ani skargi do sądu administracyjnego.

Skład Orzekający
Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej
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Otrzymują:
1. Pani Gabriela Szpoj6a

Piaseczno B1
89-400 Sępólno Krajeńskie

2. Okręgowa Rada Izby
3. Glówny Inspektor

Nadzoru Budowlanego
4. a/a
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Zaświadczenie
o nurnetze vierylikacy%nym:

KUP-XS3-963-RWT *

Pani Gabriela Szpojda o numerze ewidencyjnym KUP/BO/0069/21

adres zamieszkania m. Piaseczno 61, 89-400 Sępólno Krajeńskie

jest członkiem Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby InżynierÓw Budownictwa i posiada

wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne do dnia 2022-06-30.

Zaświadczenie zostało wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-06-30 roku przez:

Renata Staszak, Przewodnicz,)cy Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

(Zgodnie ar+. S us} 2 uskawy z dnia 18 vnzesnia 20[)1 r. o podpiiie elektronicznym IDz. U. 2001 NT 130 poz. 14501 dane w pos{aci
elektronicznej opa}rzone bezpiecznym podpisem elekłronicznym weryfikawaiiym przy pomocy ważnego kwalifikowaiiego cerłyTik.i(u 5(l
róvvnoważne pod wzgl(;dem sku(ki'vi praw+iych dokumemoiii opa+rzoiiym podpisami wlainoięcznymi.i

' Wetyfikat%ę popramosci danych w +iin:ejszym zaswiadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru weiyfikacylnego zasvv?adczenia na
stunie /'olskiej Izby In'?ynietóvv audowniclwa www.piib.org.pl lub komakłuiqc S:Q :! biurem wlascivre% Okręgoviej Izbv Inżvnierów
Budownic(wa.
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Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2013 r.
Sygri. akt: KUPOIIB/KK-0054-0044/13

KUPOIIB/KK-0055-0090/13
DECYZJA

Na podstawie ar}. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów,
inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 200'f r. Nr 5, poz. 42, z późn. zm.), art. 13 ust 1 pkt 1 i2 i us}. 2,
ar(. 14 ust. 1 pkt 4 i ust 3 pki 1 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz U z 2010 r. Nr 243, poz
1623, z późn zm. ) oraz F3 l'l us!. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownic}wa z dnia 28 kwie}nia 2006
r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz. 578, z późn. zm. ) w
związku z art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r Nr 98. poz. 1071, z późn. zm.), po
ustaleniu, że zosłaly spelnione warunki W zakresie przygotowania Zawodowego OraZ pO z}ożeniu egzaminu na
uprawnienia budowlane z wynikiem pozyływnym,

Pan Daniel Tadeusz Wiśniewski
magister inżynier o kierunku inżynieria środowiska

ur. dnia 25 marca 1982 r. w Tucholi

otrzymuje

UPRAWN?ENIA BUDOWLANE

numer ewidencyjny KUP/01 52/PWOS/13

do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

UZASADN?ENIE

W związku z uwzględnieniem w całości żądania strony, na podstawie art. 107 § 4 K.p.a. odstępuje się od
uzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawnieri budowlanych wskazano na odwrocie decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa w Warszawie, za posrednictwem Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej KUPO?IB w
Bydgoszczy w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Otrzymują
1 . Pan Daniel Tadeusz Wiśniewski

ul. Wiejska 8c
89-500 Tuchola

2. Okręgowa Rada Izby
3. Glówny Inspektor

Nadzoru Budowlanego
4. a/a

? . , inż. Franciszek Szypliński

(-(M
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i=. Wo3ciech Klatecki

mgr inż. Jacek Kojodziej

/

Skład Orzekający
Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej
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Szczegółowy zakres uprawnień budowlanych

Na podstawie arł. 12 ust 1 pkt 1 i 2 i art 13 ust. 3 i4 usławy Prawo budowlane, Pan Daniel Tadeusz Wiśniewski
jest' upoważniony w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do:

projektowania, sprawdzania projektów architek}oniczno - budowlanych i sprawowania nadzoru autorskiego,
kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi,
kierowania wytwarzaniem konstrukcyjnych elementów budowlanych oraz nadzoru i kontroli technicznej
wytwarzania tych elementów,
wykonywania nadzoru inwes}orskiego,

- sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiektów budowlanych
bez ograniczeń.

Na podstawie § 15 i § 23 ust 1 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w
sprawie samodzielnych funkcji }echnicznych w budownictwm, niniejsze uprawnienia budowlane uprawniają do:
- sporządzania projektów zagospodarowania dzialki lub (erenu w zakresie specjalności objętej niniejszymi

uprawnieniami,
projek(owania obiektu budowlanego i kierowania robo}ami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym,
łakjm jak: sieci i instalacje cieplne, wentylacyjne, gazowe, wodociągowe i kanalizacyjne, z doborem wlaściwych
urządzeń w projekcie budowlanym oraz ich insłalowaniem w procesie budowy lub remontu.

/

/Sklad Orzekający
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Zaświadczenie
o numeyze werylikacylnym:

KUP-P7S-81X-ZMS *

Pan Daniel Wisniewski o numerze ewidencyjnym KUP/15/0015/14

adres zamieszkania ul. Wiejska 27, 89-500 Tuchola

jest członkiem Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada

wyr1"iagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne do dnia 2022-03-31.

Zaświadczenie zostało viygenerowarie elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-03-12 roku przez:

Renata Staszak, Przewodniczący Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

IZgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wtzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym i€z. u. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w posłaci
elekłronicznej opa}rzone hezpiecznym podpisem elektronicznym wery+ikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyjikatu S(l
równoważne pod względem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wlasnoręcznymi.)

' Weyyfikac'y, poprawności daiiych w ninieiszym zaświadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru vvetylikacy)nego zaswiadczeiiia na
stronie Polskiei Izby Iniynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontakłując się z biurem wlaściwej Okręgowej Izby Inżynietów
Budownictwa.
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POMORSKA OKRE(,OWA
IZBA INZYN?EROW BUDOWNICTWA
80'369 Gdan{k. al. Rje(j'7p0tpoli{el 4i I 55
tel. 58 324-89-77, (ax 58 301 -44-9B

-4-

ZR zaobuoś«j gz? ozetuntef*'/
,!

Gdańsk, 28 czerwca 2019 r.

sygn. akt. 262/POM/OKK/19

DECYZJA

Na podstawie art. 24 ?ist. l pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
archi(ektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725 ze zm.) i art. 12 ust. 2,
ust. 3 i ust. 4c pkt 3, art. 14 ust. 1 pkt 4c, art. 15a ust. 1 i ust. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.) i art. l 04 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks posh,pouiania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), po ustaleniu, że
spełnione zos(a§ warunki w zakresie przygotowaiiia zawodowego oraz po złożeniu egzaminu na
uprawniei'iia bridowlane z wynikiem pozytyivnym,

Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna
Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

stwierdza, że:

Pan Rafał Mariusz Kobierowski
magister inżynier elektrotechniki

?irodzony dnia 12. 12. 1984 r. w Chojnicach

0?rZ?muje

UPRAWNIENIA BUDOWLANE
nurner ewidencyjny: POM/0181/PWBE/19

do projektowania i kierowania robotami budowłanymi bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i e}ektroenergetycznych

UZASADNłENIE

W związku z riwzględnieniem w całosci ż4dania strony, na podstawie art. 107 § 4 K.p.a. odstępuje się
od uzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawnień budowlanych wskazano na odwrocie decyzji.

l
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PROJEKT

Str. 22

Zh ZCi(MO<C' */Z-

?z oqenvntn

Pan Rafal Mariusz Kobierowski upoważniony jest:

I. Na podstawie art. i2 ust.l pkt 1-5, art. 13 ust. 3 i 4, art. 15a ust ] i ust. 22 ustavvy Prawo
budowlane (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1202 ze zm.), w specjalności iiistalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń do:

a) projektowania, sprawdzania projektów architektoniczno-budowlanych i sprawowania
nadzoru aritorskiego,

b) kierowania budową )ub innymi robotami b?idowlanymi,
c) kierowania wytwarzaniem konsirukcyjnych elementów budowlanych oraz nadzoru

i kontroli technicznej wytwarzania tych elei'nentów,
d) wykonywania nadzorti iriwestorskiego,
e) sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiektów budowlanych,
f) sporządzania projektu zagospodarowania działki I?ib terenu, w zakresie specjalności

niniejszych uprawnień,
g) projektowania obiektu budowlanego i kierowania robotami btidowlanymi zsviązanymi

z obiektem budowlanym, takim jak: sieci, instalacje i urządzenia elcktryczne
i elektroenergetyczne, w tym kolejowe, trolejbusowe i tramwajowe sieci trakc>jne, sieci
trakcyjne metra, wraz z insta]acjami i cirządzeniaini technicznymi zasilania, w tyin
kolejowej, trolejbusowej i tramwajowej sieci trakcyjiiej, sieci trakcyjne metra oraz
elektrycznego ogrzewania roz3azdóvv.

Pouczenie

O(l dccyz3i niniejszej sl=y odwolanie do Krajovvc3 Kornisji Kwalitikac)ijiie.j Polskiej {zby Inż)iniei'ów Bri(lównic(wa
w Waiszawie, za posrednicmem Okn;gosve3 Komisji Kwalifikacyjnej Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budotvnichva
w Gdańsku, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
Zgodnie z treścią art. 127a usiawy Kodeks postępowania adininistracyjnego ((.j. Dz. U. z 20 !8 r. poz. 2096 ze zm.):
§ !. W trakcie biegu terminu do wniesienia odvvolania strona może zrzec S:(: prawa do wniesienia odwolania wobec organu
adininisłracji publicznej, k(óry ivyda+ decyz%.
E) 2. Z dniem don;czenia organowi administracji publicznej oswiadczenia o zrzcczeniu się prawa do wiiiesienia odiyolmiia
przez osiatiiią ze stron post(:powania, óccyz3a m3e się ostaieczna i prawomocna.
W przypadku zlożenia prZeZ s(ronę oświadczeiiia o zrzeczeniu się prasva do odwolania od decyzji (okrcślonego vr !12) sironie
iiie przyslugu3c prawo do odwolaiiia się ani skargi do sądu administracyjnego.

..-'?

.:€"
Okrę)

PRZE ICZĄCY
walifikacyjnej

(l :Ó!ilowski
/

ZASTF,P(J"Pl
Okręgowej Koi

mgr

Okręgowe?t?Ko-misji-Kwali;kacyjnej

prof.-dr 'hahrłŃż.' aZiemowit Suligowski
Otrzymują:
I.Pan Rafal Mariusz Kobierowski

89-600 Chojnice, ul.Dworcowa 25/6
2.Okręgowa Rada Izby
3.Glówny }n.spektor Nadzoru Budoisilanego
4.ala

2
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Zaświadczenie
o numerze wery}ikacylnym:

POM-FBH-MYZ-79G *

Pan Rafał Mariusz Kobierowski o numerze ewidencyjnym POM/IE/0241/19

adres zamieszkania ul. Dworcowa 25/6, 89-600 Chojnice

jest członkiem Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne od 2021-09-Ol do 2022-08-31.

Zaświadczenie zostało wygenerowarie elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-02-08 roku przez:

Franciszek Rogowicz, Przewodniczący Rady Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

IZgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 vinesnia 2001 r. o podpiiie elektronicznym iDz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w pos(aci
elek}ronicznel Opa{IlOrle beZpieCZnl/m podpisem elek}ronicznym weryfikawanym przy l;I0mOC4 waznego k'jValifikOWanegO Celt'lfikatll SĘ
tówno'sażne pod względem skutków ptawnych dokumen(om opa«yzonym podpisami wlasnoręcznymi.]

" Weyyfika3e, popraviinosci danych w niniejszym zaświadczeniu można spiavvdzić za pomocą numeru werylikacylnego xaswiadczema na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując S:Q Z biurem wlaściwei Okręgowej Izby Inżynierów
Budownic(iva.
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IZBA ARCHI-I IźKTÓW
l RZECZYPOSPOLJTEJ POLSKIEJl

Pomorska Okręgowa Rada Izby Architektów RP

ZAŚWIADCZENIE - ORYGINAŁ
(wypis z listy architektÓw)

Pomorska Okręgowa Rada Izby Architektów RP zaświadcza, że:

mgr inż. arch. Leslaw Gajda

posiadający kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalnoŚci architektonicznej i w zakresie posiadanych uprawnień nr uAN/8346/33/88,
jest wpisany na listę członkÓw Pomorskiej Okręgowej Izby ArchitektÓw RP
pod numerem: PO-0141,

Członek czynny od: 22-02-2002 r.

Data i miejsce wygenerowania zaŚwiadczenia: 15-Ol-2021 r. Gdańsk.

Zaświadczenie jest ważne do dnia: 30-06-2022 r.

Podpisario elektronicznie w systemie informatycznym Izby Architektów RP przez:
Bartosz Macikowski, Przewodniczący Okręgowej Rady Izby Architektów RP.

Nr weryfikacyjny zaświadczenia:

PO-0141-AECY-EYYA-CC5C-4338

€ane zawarte w niniejszym zaświadczeniu można sprawdziĆ podając nr weryfikacyjny
zaświadczenia w publiczmym serwisie internetowym Izby Architektów: www.izbaarchitektow.pl
lub kontaktując się bezpoŚrednio z w}aściwą Okręgowa Izbą ArchitektÓw RP.
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KUJAWSKO

--t-'Ii>
POMORSKA

:. OKRE;GOWA

INżYNlERóW
BUDOWNlćTWA

OKRF;GOWA XOMlśJA KWALIFIKACYJNA

ZF'i .Jiowośr:,
l aU'i C»t k»'flt'?

Bydgoszcz, dnia '10 grudnia 200B r.Sygn. akT: 0054-0161/08

DECYZJA

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 uslawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architekłów,iriżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001-r. Nr 5. poz. 42, z późn. zm.), art. 1 3 ust. 1 pkt 1 i 2 i us(. 2,
art. 14 us(. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz.111B) oraz § ź 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Minis}ra Transportu i Budowriictwa z driia 28 kwie(nia 2006 r. w sprawiesamodzielnych (unkcji technicznych w budownic!wie (Dz. u. z 2006 r. Nr 83, poz. 57B) w związku z art. 104Kodeksu postępowania admiriistracyjnego (Dz. u. z 2000 r. Nr 98, poz. lO7j, z późn. zm.)

Okręgowa Komisja Kwalif'ikacyjna
-- nad-aje

Panu Wojciechowi Sieienkiewiczowi
magistrowi inżynierowi ria kieruriku budownictwo

urodzonemu driia IB września 1 955 r. w Gryficach
UPRAWNIENIA BIJDOWLANE

numer ewidencyjny KIJP/0109/PWOK/08
do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń

w specjalności konstrukcyjno - budowlanej

UZASAONIENIE

W związku z uwzględnieniem w calości żądania strony. na podstawie art. 107 § 4 K.p.a. odstępuje się oduzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawnień budowlariych wskazano na odwrocie decyzji.
Pouczenie

Od niriiejszej decyzji służy odwołanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby InżyriierówBudownictwa w Warszawie, za pośrednictwem -Okręgowej Komisji-Kwalifikacyjnej KUPOIIB wBydgoszczy w iermiriie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Otrzymują:
1. Pan Wojciech Sienkiewicz

ul. Broniewskiego 2
89-400 Sępólno Krajeńskie

2. Okręgowa'Rada Izt'y
3. Glówny Inspek(or

Nadzoru Budowlanego
4. a/a

mgr inz. Witold Przybylski

mgr iriż. Andrzej Mańkowski

inż. Franciszek Szypliński

Skład Orzelkający
Kwalifiki'aOkrrągowej Komisji :ac'?
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S'?czeąólowy ;:akrcs upr;iwnień budowlanych

Na pci(Is:aWie arl. 12 usi- 1 pk.'. 1 : 2 : arl. ń 3 USI. 3 :'I I?:5.lF?W'j PI2]WO 5udC'wlane W Z'//iqZklJ2 5 15 l'3 1 7 USl.'i pKa- 1 :2' rozpcr;iądzeriia fi4inisfia Ttanspor;ir i BuOc.wiiictwa z drua 28 kviielnia 2006 r. vi s.prawie samodzielnych lunkcjiiechriic.:nych W bUdO'A'niClWle Pan WOlCieCh SienkieviiC2iesi uptawnicny W speclalnosci kOnStlalJkC'/in0 a
budowlanej (jo:ptoleklcwanta ObPkltl bUdO"Nlarle90 W 2akLe'lle SpCr2Ęd'ZF}nl:a prC4ek'-U atchileklorll(jrlo - buG'owlanego W

odniesieniu do konstiukcji obiekiu,sporz.-dzania projekiu zagospodarcwania dzlalki lub łereriu, w zakresie specJalnosci konslmkcyinc
budowlanej,SpłaWdZarlla plD]eklDW archilekionicznc - bUdóWlan7Ch i SptaWOWafiia nad2oru autcrskiego.kierowania budowa, lub innym? robo!ami budowlariymi w odniesieniu CIO konslrukcji cbiek!u craz atchilek'iury
obieklu,
kieroviariia wytwarzaniem kcns}rukcyjriych elemenlów budowlanych
wytwarzania }ych elemenlćiw,
wykcnywariia riadzoru inwes{orskiego

- sptawowaNa kOnl}Oll lechniczneJ ulr2ymanta ObleklOW bUdDlA'lan'lCh
bez oqran:czerz.

nadzcm : kcnłroli lechriicznejOta2

PRżEWODNICZĄCYDKR[GDWfJ (Oul'+Jl "M»o{loF';A'r?«)s{IKt,F.'? w Etlfl?S-;'CZ"o'
r)r ir=j, 'vVllrd;ri %r,<ki

A

z

zeobuośc' -
/«

(;JUf(IUF)ŁGF?,;



Ż

P.P.H. KRAIAN SP. Z o.o.

Wiśniewa 18

89-400 Sępólno Krajeńskie
tel. 052 388 10 10

tel. kom. 502 483 721

TEMAT: PROJEKT TECHNICZNY ELEMENTÓW

ZAGOSPODAROWANIA TERENU ,,PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
NA WIEJSK?E CENTRUM KULTURALNO- OŚWIATOWE" SITNO 11,
DZ. NR 278/3, OBRĘB 0010 SITNO, JEDN. EWID. 041303 2 SOśNO

Str. 28

?'
ffli
?

ff

POtSKA

i * ź Y }, l E R ó w

BUDOf!/'}ICTWA

Zaświadczenie
o numerze werylikatylnym:

KUP-2AA-M6L-WB3 *

Pan Wojciech Sienkiewicz o numerze ewidencyjnym KUP/BO/0073/09

adres zamieszkania ul. Broniewskiego 2, 89-400 %pólno Krajeńskie

jest czlonkiem Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada

wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne do dnia 2022-Ol-31.

Zaświadczenie zosta{o wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-Ol-05 roku przez:

Renata Staszak, Przewodniczący Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

IZgodiiie art. 5 U(I 2 usławy z dnia ?g wtzesnia 2001 t. o podpisie elektronicznym iDz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dme w posłaci
elek}ronicznei opalncne bezpipcznym podpisem elek}ronicznym weryfikowanym pyzy pomocy waznego kwalifikowanego cerłyfikatu Sal
równoważne pod względem skutkóvi prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wlasiioręcznymi.)

' Werylikacię popraimorici danyth w niiiiejszym zasviiadaeniu można sprawdzić za pomocą numeru werylikacyjnego zaswiadczenia na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując się } biurem wlaściwej Okręgoviej Izby Inżynierów
Budownictwa.
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F(IX (0-58) 30n-44-9B Gdańsk, dnia 10 gmdnia 2004 r
syg. akt 222/POM/OKK/03

DEC ZJ'A

i-i'tel:łoaw"a. ?.i. bll,a" 2: i?, ,l ,p,kt, 121,hus,yswy,pa.mila, 5s,,gm,lan2 2zo50 r.,.o !-sn.or7Ąda; z-woa«?w,c»i
architel:łów, in??trósv budownidwa oraz urbanist6w (Dz. U. z 200 ] r. nr 5 poz- 42, z pr5:i. .zm.) i arL 12 ust 3.*rł la'luet lnbłlźe# IA -- -+ 1.-IwA.--b-.. ---a-A--" - aaasa 'a'a a "2aOrt.o Ol 3, unr= I1 0p6kt4 Li mlrtl .2164,IlsDŁ6 ?l'p "?'!i ust.i,,wv,szoaai,, a.a7 li,prCahml 9,,9zl,- S.?,Pra+, l"b:uF.??owian,e'( "teksi"j e.Jiin' oal'ity"' :'D' :"U.' 3z'B2ouodOownr i:w'aoz"'dn'oip"'.3'[)]]?26d"n!ap':"a90l"'rL oc-rs'a"yL9,':,:"a-.:li'+.ios'i.ho':.!ds':'.':*'a--"'l'J-"-"aj:7G-os';'W"d'-u""'?"' 4""u'jz''F::;';?r:;; rii:- Ło,?". J,e>2 2 4s,6;i.iesa7,o,apc?;4%p.;54; t?cchf4:?;cli s:t ':a;"om' i"crwi"ae"'mi"uo ', z'
1995 r. Nr 8 po'z- .3 8, z p?. m.) oraz an. ] CA ust? ] i2 KJeksu posiępowarii;i administracyjnega (t j. DZ U. z
2n00 r- Nr 9ś. nnv Tn71 y?nr',+n ? S '20QO r. Nr 98, poZ 107] z pó'źn. zw.) .

Okrr,gowa IKomisja Kwalifikacyjna
stwlerdza, zc:

Paa ANDRZEJ NA.mOWSKł
magister inzynier '

urodzo+»y ńia .1 7.'lO.1960 r w Bydgoszc';@+

myskes
TJPRAW?Si'IENIA BDI)0?

' ;!a zgodnoM. k»rokopii
' o')'gjna4śm

podpis ?......,,,,

numer ewideń:ny: POM]Ol38rPC)OS]04 ?

' . do"projektowania bez ograniwe4
'IY specjaJności instalacyjnej -w ńkres're sjęc5, instalacji i'nrq?n cieplnych,

wentyJacyjnych, gazowych, wodoi:i4gowych i kanalizac5jnych'
'UZASADNIENIE

IW,Wezi%viFl,h, z,c,wzg. i?7,!e,ni)mA ?w..?, o.sq .sd:La...str.o71yl?i2a, .p.oiafflawie arŁ . soy .g 4 K-p.a odsiępuje sie aauzasahienja de.cyz',i. Zakres riadanycb upraw'nieri budowlffiych wsk';izano nu odmx:e decyz'j-.
Pou?nie

Od ?icjs:zj decyzji 'sh? odwc+łanie do Krajoixle3 Komisji KwaJifikacyjncj Polskiej Thy Inżynicrów
- - - -i4---.i =-3 ?) xi+by.uicrowBudoq'nlctWa W 'Ma)'SZ-IN}e, 22 po.?dnlCl'Wem .P omor!l)JeJ O!-'ęgO'=Ve) r7b'J }nż3/nlCrOW BudOliTllCt'? W IEnniniC

14 dni od da+y jej doręczeriia.

Sklad orzekający OkręBosvej Komisji Kwalifikacyjiiej:

,ga
PR7.Ew,
Okr@uwej li'K'w'óiik'o'acyj:e'jtuczpc'v

Ryszard Ko?

Ożrrymują:
l .Pan A.:ndrri-j Najdt+wsl:i
89-606 Chiirzykowy, ul. Szl:olria J a
;!.0bqzr»we P.zć.a ?zby
a:.G!ówmy ?nspclaor Nadzom Budowl:incgo
4.,h.

?71l ł*d»l[+yia*?
??rl?lo?'

-]-

WICEPRZEWODNICZ/ICY
'hliLhacyict%

'a't.'iiewicz
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P.P.H. KRAIAN SP. Z o.o.

Wiśniewa 18

89-400 Sępólno Krajeńskie
tel. 052 388 10 10

tel. kom. 502 483 721

TEMAT: PROJEKT TECHNICZNY ELEMENTÓW
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ,,PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
NA WIEJSK?E CENTRUM KULTURALNO- OŚWIATOWE" SITNO 11,
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Str. 30

hd
Zal

laa

l a.ffi

I( I
1

POLSKA

INŹY'ThxlERÓW

BLIDOW)41CTWA

Zaświadczenie
o numerze wery}ikacyinym:

POM-73Y-Q3P-BS6 '

Pan Andrzej Najdowski o numerze ewidencyjnym POM/15/3363/Ol

adres zamieszkania ul.Szkolna 1, 89-606 Charzykowy

jest członkiem Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne od 2021-Ol-Ol do 2021-12-31.

Zaświadczenie zostało wygenerovvarie elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-Ol-11 roku przez:

Franciszek Rogowicz, Przewodniczący Rady Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

IZgodnie ait. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 vurzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym IDz. u. 2001 Nr 130 poz. 14501 dane w postaci
elek}ronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem eleklronicznym we+yfikowanym (;irzy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfika}u S(l
równoważne pod względem skutków prawnych dokumentom opa'uzonym podpisami wlasiioręcznymi.)

" Weryfikację poprawności daiiych w niniejszym zaświadczeniu motna sprawdzić .ia pomocą numeru vvetyf:kacyHnego zaświadczeiiia na
stronie Polskiej Izby Inżyiiierów Budownictwa www.piib.or@.pl lub korAaktuląc się z biurem wlaściwei Okręgowej Izby Inżynierów
Budowiiicłwa.

7'
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P.P.H. KRAIAN SP. Z o.o.
Wiśniewa 18
89-400 Sępólno Krajeńskie
tel. 052 388 10 10
tel. kom. 502 483 721

+TEMAT: PROJEKT TECHNICZNY ELEMENTÓW
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ,,PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
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P0MORSKA OKF;lE530WAiz;x-'ixżyńbriów r.tnt.iivxiayto s
80-840 Gdańmk, til. !'iwtp?i>i:ióska 4 ih
13) T:?l (O'58) 324-EK:I-/7

Fgx (Oa58) 3Q1-44-98
Syg. akf 21 3/POM/OKK,"08

<l .';[G€X?X) C , 7
OMGlHri%GH ż

Gdańsk. diiia 4 grudnia 2008' r.

l
1

DF.CYZJA

Na podstawie art 24 ust.l pkt 2 ustari'y z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
iirchitek(ćiw. inzynierów budownicjwa oraz urbanislóix? /Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 41 ze zmj, w związku
z ari. 5 usłavvy z diiia 28 lipcii 2005 r. o zmianie risiasvy-F'ravvo budois'lane oraz o zmianie niektórych innych
ustiiyv .'Dz. U. z 2005 r. Nr 163 poz I 364 . an. 12 ust. 3. arl. 13 usl. 1 pkl l i 2, arł. 14 us{. 1 pkt 5 ustawy
z dnia 07 lipca l')94 r. Priisvo b+idowlaiic ;+..i. Dz U. z 2003 r. Nt 207, poz. 2016 ze zm./, źg 28 ust. l
rozpory.i)dzenia Minii;+ra Transporiu i Budownichi'a z dnia 28 kwie}nia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji
techmczn3'ch ?v budowniciwie iDZ. t-1. Z 20(16 r. NT 83 pOZ. 578 ?e Z)'n.'. § 12 pkl l P3 3 usł.l. § 24 u!it. 1
rOzpOt74dziclliii MilliSll'a liilraslrukiiiry l dllia l 8 maJa 20[)) r. W spraWie samodZleln}ch rllllkC)I lechniczn}c}i Vl
budownicłwie /Dy l.: ;! 2005 r )(r Q6 poz. 817 oraz an? 104 Kodeks+i postepowania adminis}racyjneg(i .'lj.
l)z.l ' i 21D) r. NT 98. poi.. m71 ze zm.

Okręgmsa komisja Kwalifikacyjna
siisicrdz:i. źc:

P:.iii KAROL G(ILF,BIE}VS'KI
inŻi.iiier

umdzoiiy órua l 8.1)!. IQ7(i r. w Debrzriie

uzyskał
tl'R łll'NlF.Nl t B[ r)OW'l-ANE

numer ewidenc>jny: POM/0179/PWOE/08

dn projeklmi ania i kieross ania robotami budowlsinymi bez ograniczeń
ss spccjalno.<ci iiistalaci'jnej u zakresie sieci, instalacji i ury-ądy.eri elcktrycznsi:h

i elektrocneręet>'cznych

[ ZASAI)ńlENłł:

u? /{}lil/kll / uXZglę(Illlelll(ni l{ Cnill<(l Z;%(I;Illm Smlll(. nil IlnJSlilllić iill l(17 %ś 4 K p.il IldSlęplljc Się (I(l
tix;is:itlmcm:i dec>iii. 7Arcs ii:ul:iti3ch u1ir;iivnień b+iilc»wlan,sch ii.skiizanti nil rxlu'rocic «ecytji

Pouczenit

O(I nuiic1szc? dcc>'4ii slui.> i'iihs'i.iianic do Krii?ci'isej Koiiiisji Kiiiilil:kiicyjiicj Pi:ilskicj Ir?h>' In.ryniert-m
Biidininictivii w Wiirsx;mic. 7;I pi.»śrc«]riiciss'cm )-'oniorskiej Okręgt+ii?ej lib>' liiz>iiierćiii Biidmviiichvii IA
tcrmiiiic 14 dni od daiy jej tloa'c.'.cni;i

Sklad orzekajr4c> Oiiręgoii'ej Korldi Kivalifikiicyjnej:
P R z. E u o fl c Z 4 c Y
Okięgiiive?i K4j/" Kiiiilifik;ici)iic)

R)szaril Kolasa

%ł ICEPRZF.WODNlCZ.'lCi

'4żE il(jaill(.i

ićZ

C Z Ł J) N E K
Dki(:gmyej%ji Kiialiljkac)'jne.i

iemowit Suligowski
Olrzymują:
I.Piiii Kaml Gcilębicusk:
17- 3 ll) Dehrznu. iil Jim.i Kricli?iiitiii sk ic3ti 2
2 {}krągo»y;i Riirl Izhi
1.(ilóiiii) Inslieklot Nadiotu [liiJimliiiit'),m
4.:r'«
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P.P.H. KRAIAN SP. Z o.o.

Wiśniewa 18

89-400 Sępólno Krajeńskie
tel. 052 388 10 10

tel. kom. 502 483 721

TEMAT: PROJEKT TECHNICZNY ELEMENTÓW
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ,,PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
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Zaświadczenie
o numerte wery+ikacyinym:

POM-QGX-RYL-E3Z *

Pan Karol Gołębiewski o numerze ewidencyjnym POM/IE/0169/09

adres zamieszkania ul. Ogrodowa 30, 77-310 Debrzno

jest członkiem Pomorskiej Okręg,ovvej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie ')est ważne od 2021-04-Ol do 2022-03-31.

Zaświadczenie zostaio wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2021-03-Ol roku przez:

Franciszek Rogowicz, Przewodniczący Rady Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

(2godnie at{. S usk 2 uskawy z dnia L!l vurze'»nia 2001 t. o podpisie elekłronicznym I[)z. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w pos}aci
elektronicznej «iy.axtxrwt'?e bezpiecziiym podpisem elektro+iicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwali}ikowanego certyfikatu s;1
równoważne pod względem ikutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wlaiiioręcznymi.l

" Weiylikacy, popra'mo'ici danych w iiinieiszym za}vviadczeniu można sprawdzic za pomocą riurmeru weyyfikacylnego zaswiaaczenia na
sttonie %lskiej Izbv Inżvnien5w (ludownicłvva www.piib.org.pl lub komakłując się z biurem wlascivre% Okręgowej Izby Inżynierów
Budownic(wa.
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P.P.H. KRAIAN SP. Z o.o.
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tel. 052 388 10 10
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TEMAT: PROJEKT TECHNICZNY ELEMENTÓW
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ,,PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA
NA W?EJSKIE CENTRUM KULTURALNO- OŚWIATOWE" SITNO 11,
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PROJEKTÓWANY BILANS TERENU DZ. NR 278/3
(i 5750,00ma)

POW. ZAB,,.,§UD. WCKO (NR 1)
POW- ZABJ WIATY- REKREACYJNEJ (.NR 2)

700,54mz (4,5%)
36+45ma (0,2%)

POW. ZAB. GARAżU BLASZANEGO (NR 3) 33,29mz (0,2%)
POW- ZAB. GARAZU BLASZANEGO (NR 4) t4,84ma (0,1%)
POW. ZAB. GARAżU BLASZANEGO (NR 5) 20,91 m" (0,1%)
ISTNIEJACE TERENY UTWARDZONE PO RO:
PROJEKTOWANE TERENY UTWARDZONE

(w tym z kostki brukowej gr. 6cm-230
TERENY BIOLOGICZNIE CZYNNE 14017,73m' (89,0%)

RAZEM 15750,OOm' (1 00%)
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OBSZAR ODDZIAŁYWANtA PROJEKTOWANEJ INWESTYCJI MIEśCI SIE, W CAŁOśCl
W GRANICACH DZIAŁKI INWESTORA.
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C,RANICE DZIAŁK?

BUDYNKI ISTNIEJACE

BlmYNK? UL[GAJĄC[ PRZ[BUDn'w'?E

TEREN B{aL[lG?CZN?E CZYNNY

iSTN?EJĄCE TERENY UT!/ARDZaNE

PRuJEKT€VAN[ TERENY UTVARDZnNE
Z KnSTK? BRUKOVEJ GR.8CM

PRnJEKTflVANE TERENY UTVARDZnNE
Z KnSTKJ BRUK[lVEJ GR.6CM

PRaJEKTnVANE MIEJSCE GR[lMADZEN{A [lDPADjV

VEJśCIE D[l BUIIYNKU GLóliNE / I)[lDATK[lVE

PR[lJEKm't/ANE RZEDNE TERENU

PR[lJEKTu'!ANE STANnV}SK[] P[lSTOJnVE

PR[lJ[KTflVAN[ STAN[lV}SKa P[lSTuJ[lWEPR[lJ[KTflVAN[ STAN[lV}SKa P[l
DLA flS[)B NJEPELNnSPRAVNYCH

PR[lJEKTOVANA €PASKA VOKóL BUDYNKU

Projekt zagospodarowania
te re n u
skala 1:500
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KRAJAN

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE
KRAJAN Sp. z o.o.
Wiśniewa 18

89-400 %pólno Krajeńskie
tel.: 502 483 721

email: pphkrajan@wp.pl
www: www.pphkrajan.pl

PROJEKT TECHNICZNY (W"tXONAWCZY) ')

f"ESTOR -a
LIL. NOWA1

89- 412 SOŚNO l
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NAzWA PRZEBUDOWA BuDYNKu SŻK6ŁY
,,w=s,cai: PODSTAWOWEJ SITNO WRAZ ZE ZMIANĄ

SPOSOBu UŻYTKOWANIA NA WIEJSKIE
CENTRUM KLILTuRALNO- OŚWIATOWE

LOKALIZACJA: SITNO 11 , DZ. NR 278/3
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